2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 1,049.16

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 8,329.62

2.6.4.7.01 Equipo de elevación 0.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 10,030.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 0.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 17,593.10

Total 78,043.52

El monto de : **Setenta y ocho  mil cuarenta y tres con 52/100 (78,043.52)